Красноярский край, Ермаковский район

Мигнинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

12  мая  2015  года                           с. Мигна                              №  63-2 р

Об утверждении схемы  одного многомандатного

избирательного округа для проведения выборов

депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов

на территории Ермаковского района Красноярского края

     В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 06.04.2015) « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 (ред. от 19.03.2015 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании предложений избирательной комиссии, статьей 32 Устава Мигнинского сельсовета,  Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.  Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов  нового созыва   согласно приложению.

   2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном  избирательном округе 10 (десятью) голосами.

   3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Ретунскую Н. В. .

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава Мигнинского сельсовета                                                   С. В. Югов

Председатель

Мигнинского Совета депутатов                                                  Н. В. Ретунская

                                                               Приложение

                                                                          к решению сессии

                                                                                   Мигнинского сельского

                                                                       Совета депутатов

                                                          № 63-2 р

                                                                     от 12.05.2015 г.

Схема одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов Мигнинского Совета депутатов  Ермаковского района Красноярского края

Раздел I. Схема многомандатного избирательного округа

	Номер избирательного

округа
	Перечень населенных

пунктов, входящих

в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число избирателей

в округе по состоянию

на 1 января 2015

	1
	с. Мигна

д. Вознесенка

	с. Мигна

ул. Щетинкина

ул. Молодежная

ул. Олимпийская

ул. Юбилейная

пер. Первомайский

пер. Больничный

ул. Зеленая

ул. Октябрьская

пер. Школьный

пер. Два

пер. Строителей

пер. Четвертый

ул. Ленина

ул. Береговая

ул. Заречная

ул. Февральская

ул. Набережная

ул. Лесная

д. Вознесенка

ул. Горная

ул. Молодежная

ул. Трактовая

	897